Приложение № 11

к Постановлению № 02 от 09.01.2025г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отказе в удовлетворении ходатайства

«___» _______________ 20__ г.

          (дата составления)

Я__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

            (должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего определение)

рассмотрев ходатайство ________________________________________________________

по вопросу: __________________________________________________________________

в рамках административного дела № _____________________________________________,

УСТАНОВИЛ:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

На основании изложенного и руководствуясь ст. 24.4, ч. 1 ст. 25.1 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

________________________________           ______________        _______________

               (должность, ФИО)                                 (подпись)                            (дата)

Копия определения вручена (направлена) по почте: __________________________

                                                   (дата, номер заказного письма, уведомления)

consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F1C78065i4E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F1C68765i0E